



Łomża, dnia ..²⁵.. stycznia 2023 r.

Znak sprawy ZT-SZP-226/01/2/2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, na wymianę windy w Pawilonie E Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy ZT-SZP-226/01/2/2023

Zamówienie realizowane w ramach przedsięwzięcia pn. „Dostępność, szansą na rozwój Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży”

Projekt pn. Dostępność Plus dla zdrowia, realizowany w ramach Działania 5.2 Działania pro jakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W załączniku nr 4 do SWZ w pkt. 51 tabeli Zamawiający w kolumnie „Opis parametrów” podaje wymagania dotyczące systemu sterowania nowego dźwigu, natomiast w kolumnie „Parametry wymagane” napisane jest „TAK - sterownik wyposażony w wyświetlacz”

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga żeby sterowanie dźwigu po wymianie spełniało wszystkie wymienione w kolumnie „Opis parametrów” wymagania czy też oczekuje spełnienia tych wymagań ale nie bezwzględnie w pełnym wyspecyfikowanym zakresie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, żeby sterowanie dźwigu po wymianie spełniało wszystkie wymienione w kolumnie „Opis parametrów” wymagania.



Pytanie 2

W załączniku nr 4 do SWZ w pkt. 49 tabeli Zamawiający w kolumnie „Opis parametrów” podaje wymagania dotyczące systemu sterowania nowego dźwigu „Zbiorczość góra-dół”. W kolumnie „Parametry wymagane” napisane jest „ TAK dźwig wraz z innymi dwoma w grupie z możliwością programowania różnych funkcji eksploatacyjnych z informacją wizualną umieszczoną w CSN o usytuowaniu pobytu dźwigu”.

Pytanie: Czy Zamawiający wymaga żeby dźwig po wymianie współpracował z dwoma innymi dźwigami w grupie jako grupa 3 dźwigów ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, żeby dźwig po wymianie pracował indywidualnie i nie współpracował z dwoma innymi dźwigami w grupie jako grupa 3 dźwigów.

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łonży
Jarosław Pokoleńszuk